**d** Ignus. Valer. si tamen interuenit decretum: ut. C. e. l. i. j. aut non fuit immobile. Azo. & ideo dicit pignus, non hypothecam: ut infra de verbo. signifi. l. plebs. §. pignus.

**e** Ad agnato. curatore.

**f** Dedicari. id est consecrari: ut instit. de rerum diui. §. sacræ. & facit. j. eo. l. si. Accur.

**g** vsquequaq. i. semper.

**h** Sæpe ad alium. puta ad agnatum. & facit. §. de legi. tut. l. j. §. interdum. & l. pe. Accur.

**i** Virum. simile habes. C. qui tu. da. pos. l. i. j. & instit. de excusa. tuto. §. pen. & dic ut ibi not.

**E** T mulieri. CASVS.

Dicit hæc. l. q. non solum mulieri mente captæ, sed & ei quæ luxuriose viuit, debet interdici bonis per prætorē. Secundò dicit quòd furiosus & furiosa & prodigus & omnes alij quibus datur curatores, habent priuilegiū in bonis curatorum. Viuianus.

**k** Et mulieri. Not. interdici bonis meretrici, quia prodiga est suæ personæ: per quod præsumitur & rerū. Vel dic luxuriosè, prodigali luxuria: ut infra de dam. infec. l. ex dani. circa principium.

**l** Priuilegium. personale, ut præferatur cæteris creditoribus personale habentibus: ut infra de priuileg. cre. l. iij. §. fina. cum sequentib.

**m** Et omnes omnino. quibus solent dari curatores, exceptis paucis: ut dicta. l. iij. §. si. cum seq. & l. idem priuilegium. §. j.

**n** Edicto. quod non habemus: quod fortè de furioso & prodigo tantum dicebat.

**o** Decreto. scilicet dati. Accursius.

**S** I furioso. CASVS. Filium meum furiosum vel prodigum maiorem etiam. xxv. ann. mihi heredem institui, & ei dedi curatorem Titium in testamento. quæ datio non valet. nunquid prætor debet confirmare dictum curatorem? & dicitur quòd sic: & debet omnimodo sequi voluntatem meam testatoris eiusdemque patris. & h. d. vsque ad versū. sed vtrū. & in fi. l. ibi, sed per omnia &c. In dicto autem versū. sed vtrū. facit tales quæstiones quæ possunt ab aliquo fieri: quamuis in fine soluat, ut dixi: nunquid omnimodo debet prætor voluntatem patris sequi in confirmando dicto curatore? an verò ita demū debet sequi, si futurū esset ut prætor dicto furioso bonis interdicitur esset, nisi pater aliquid in testamento cauisset de curatore? & maximè hic quæro, si filios habeat dictus prodigus vel furiosus. & certè videtur in hoc casu quando habet filios prodigus vel furiosus in aui positos potestate, non debere prætor omnimodo sequi voluntatē patris furiosi vel prodigi. quia poterit dictus pater aliter suis nepotibus prouidere, puta si nepotes heredes instituisset, & filium furiosum vel prodigum ex-